



כ"ג אב, תשפ"ד
27.08.2024

תושבי נרית היקרים,

בתום למעלה מ-4 שנים בהם מילאתי את תפקיד מזכיר היישוב נרית, אני מרגיש שהגיע הזמן לשינוי, והחלטתי לצאת לדרך חדשה. בנימה זו שולח אליכם מכתב זה. תמיד אזכור את הרגע הראשון שהגעתי לנרית, חדור אמונה ורצון לקדם ולתרום מניסיוני לפיתוח ולצמיחת היישוב. במהלך תקופה זו הכרתי אנשים מיוחדים וזכיתי להכיר חברים לחיים.

תמיד פעלתי להדגשת החלק המשותף והמאחד, האמנתי בקשר בלתי אמצעי עם התושבים ודלתי הייתה תמיד פתוחה בפני כל אחת ואחד.

מתוך חיבור ליישוב ולאנשים, ייצגתי את "נרית" בגאווה בכל מקום ובכל הזדמנות. הייתה זו עבורי תקופה משמעותית שתלווה אותי בהמשך דרכי. בנירית תמיד ארגיש בבית. ברצוני להודות לכל שותפיי לדרך על האמון, התמיכה, שיתוף הפעולה, המסירות והרצינות שהביאו אותי להצליח ולקדם את היישוב.

בהזדמנות זו, אבקש להביע הערכה רבה ולהודות לאנשים איתם עבדתי בשנים האחרונות, **לנעם עצמון ואיציק תורג'מן** שהשקיעו **רבות** מזמנם ומירצם לכל נושא ועניין, והכל לרווחת היישוב והתושבים, ואפשרו לי יד חופשית להוביל את היישוב אל עבר המטרות אליהן כיוונו.

לגלית יאיר הראויה להערכה מיוחדת על ההשקעה בשנים האחרונות כמעט בכל תחום ביישוב והפכה לחברת אמת, **מיכל בן-זיקרי**, שבצניעות וביד רמה מובילה את תחום התרבות כבר שנים רבות **לתמיר אסף** שתמיד היה נכון לסייע באופן המקצועי ביותר ולתת כתף ע"מ לקדם את היישוב. **לקובי בן שמואל**, תודה על התרומה המתמשכת בתחום התקשורת, ובנוסף, בימים אלה, בהובלת וועדת הנוער. תודה **לאלינור ריפטין** על התרומה והאנרגיות הטובות שלך, תודה **לאריק כהן**, על ההשקעה ועל נועם הליכותיך. **לגבי דור** שמעורב, תורם, ומוכן לסייע תמיד בכל תחום לקידום היישוב. תודה **לסוזי יוגב וחיים כהן** על ההובלה של חמ"ל צח"י



והבאתו להישגים הראויים לציון ולשבח. לרביד פיק על האכפתיות והתרומה המשמעותית לביטחון היישוב.

תודה ענקית לחבריי לעבודה היומיומית לעמיר, פואד וריאד, ובמיוחד למירי היקרה הראויה להערכה רבה על מסירתה וההתמדה בכל תחום, הייתם עבורי ממש כמו משפחה. תודה רבה על שנים מהנות ומלאות עשייה. אני בטוח שתמשיכו בעשייתכם המבורכת ותובילו את הישוב לפסגות חדשות. מודה לכם מקרב לב על שיתוף הפעולה ועל שנים טובות של עשייה משותפת.

תודה לחברי הוועד המקומי, וחברי וועד האגודה בעבר ובהווה.

תודה רבה לכל אלו שלו הזכרו כאן במכתבי, אבל בהחלט ראויים להערכה רבה! אני מאחל ליו"ר צביקה גרינברג, לחברי הוועד ולכל תושבי נירית המשך תנופה, הגשמה ואחוה, והצלחה בכל מעשיכם ובמיוחד בקידום היישוב. בהזדמנות זו אבקש להביע תפילה לשלום החיילים ולהזכיר שליבנו איננו שלם עד להחזרת כל החטופים לחיק משפחותיהם.

שנדע רק ימים יפים ונתבשר בשורות טובות אמן.

שלכם,

שלומי אריה